







            
    
        
            
                Efektivní
a ekonomická náhrada
ohřevu plamenem

                Efektivní
a ekonomická náhrada
ohřevu plamenem

                

                Zobrazit více
            

            [image: ] [image: ] MADE IN CZECH REPUBLIC

        

    




    
        Nabízíme
        Mobilní indukční a odporové ohřevy

        	AutomotiveBezpečný ohřev pro automobilový průmysl
	PrůmyslBezpečný ohřev pro průmysl
	PájeníBezpečné pájení do dílny či průmyslu



        

    




                
            





    
        
                        
        


                    
    
        
            
                
                    Mám zájem o  

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        
                            Poptávaný produkt
                                *
                            
                        

                    

                    
                        
                            Společnost
                            
                        

                    

                    
                        
                            Jméno
                                *
                            
                        

                    

                    
                        
                            E-mail
                                *
                            
                        

                    

                    
                        
                            Telefon
                            
                        

                    

                    
                        
                            Text
                            
                        

                    

                

                
                    

                    
                    Zrušit
                    Odeslat
                

            

        

    






        
    



            
            Proč Dawell cz
            Výhody našich výrobků

            
                Ekonomičtější
Nízké provozní náklady bez nutnosti certifikace obsluhy


                Mobilnější
Kompaktní rozměry, nízká hmotnost, snadná manipulace


                Ekologičtější
Minimální emisní stopa při výrobě a užívání našich ohřevů


                Všestrannost
Široké portfolio příslušenství pro různé aplikace


                Kvalita
Optimalizovaný a propracovaný výrobní proces


                Poprodejní péče a servis
Vždy dosažitelní a ochotní poradit


                Zkušenosti
150 distributorů po celém světě, 40 000 prodaných ohřevů


                OEM
Možnost výroby ohřevů v barvách našich partnerů


                Inovace
Zjednodušujeme a zefektivňujeme zastaralé pracovní postupy


            

        


        
            Reference
            Aktuálně ze světa DAWELL CZ

            
    
        
                    
                 

                
                                        Výstava v Kolíně nad Rýnem

                    Na začátku března jsme úspěšně absolvovali první z letošních velkých veletrhů - EISENWARENMESSE 2024 v Kolíně. Chtěli bychom tímto poděkovat všem, kteří zavítali na náš stánek a zajímali se o produkty DAWELL.
Všechny bychom ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Hledáme posily do technického týmu

                    Do našeho výrobního týmu v Třebíči a vývojového týmu v Brně hledáme šikovné a kreativní kolegy. Pokud se chcete podílet na vývoji a výrobě českých produktů, uplatnit své nápady a kreativitu, neváhejte se ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Rok 2023 je za námi

                    V DAWELL CZ jsme, společně s vámi, načali druhou dekádu existence firmy. Věříme, že bude rovněž plná novinek, úspěchů a rozvoje.
V roce 2023 jsme se opět úspěšně prezentovali na českých i zahraničních veletrzích ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Ohlédněte se s námi za letošním MSV

                    Stejně jako vloni jsme i v letošním roce zakončili naši cestu po podzimních výstavách na brněnském Mezinárodním strojírenském veletrhu, kde jsme se po celé čtyři dny těšili Vaší úctyhodné účasti.
Opět jste nám ukázali, ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        V Německu jsme lámali rekordy!

                    Na letošní ročník veletrhu SCHWEIßEN & SCHNEIDEN budeme ještě hodně dlouho vzpomínat. Díky Vaší ohromné podpoře jsme se v Essenu téměř nezastavili a na našem stánku, sdíleném se společnostmi Strong Hand Europe a Alfa In, ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        3D simulace našich originálních cívek

                    Nedílnou součástí fungování naší firmy je i naše vlastní vývojové centrum v Brně, do kterého Vás prostřednictvím tohoto okénka necháme nahlédnout.
Ukážeme vám, jak vypadá 3D simulace našich originálních cívek, které v Brně navrhneme, ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Ohlédnutí za minulým rokem

                    Rok 2022 se do dějin nejspíš nezapíše jako ten nejšťastnější, přesto bychom Vám chtěli poděkovat za spolupráci, které si ceníme nadevše.
Jen díky Vám jsme mohli oslavit desetileté výročí na trhu a 50.000 vyrobených ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Ochutnávka nové řady našich indukčních ohřevů

                    Během podzimních výstav měli návštěvníci našeho stánku možnost podívat se na to, co nového pro Vás chystáme.
Pro ty, co náš stánek nemohli navštívit, máme malou náplast v podobě této ochutnávky.
Takto se náš prototyp ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        50 000 strojů, 10 let

                    I takto od sebe vzdálená čísla mohou znamenat stejně významné milníky.
10 let na trhu už totiž něco znamená. Je to nejen důležitý milník pro naši společnost, ale také záruka pro naše zákazníky a ...

                

                
                přečíst
            

                    
                 

                
                                        Děkujeme za Vaši návštěvu na podzimních výstavách

                    Dnes už je to přes dva roky, kdy jsme se dozvěděli, že začíná období, během kterého se nebudeme moci účastnit veletrhů a ve velkém se setkávat s našimi zákazníky - jak se stálými, ...

                

                
                přečíst
            

        
        

    




        


        
            
                
                    Společnost DAWELL CZ s.r.o.

                    Společnost byla založena v roce 2012 s vizí vybudování vývojově-výrobní a exportní společnosti. Hlavní činností se tak v prvé řadě stal vývoj vlastních produktů v průmyslové oblasti mobilních odporových a indukčních ohřevů a jejich následná výroba a prodej po celém světě.

                

                
                

                
                    
                        2012Založení společnosti
                    

                    
                        2013Představení DHC 6510R
                    

                    
                        2014Významný vstup na zahraniční trhy s DHI-15
                    

                    
                        2016Představení nového produktu DHI-44
                    

                    
                        2018Vyrobeno více jak 30 000 ks jednotek
                    

                    
                        2020Nové sídlo a větší výrobní kapacity
Představení nových produktů DHI-100/120 a DCI-12
                    

                

            

        

                
            Dawell ve světě
            Kam prodáváme naše produkty

            
                [image: ]
            
                
                    Jsme již 12 let
na trhu

                

                
                    15 základních typů
ohřevů

                

                
                    přes 40 000 vyrobených
ohřevů

                

                
                    45 exportních
destinací

                

                
                    32 profesionálů
ve firemním týmu

                

                
                    1200 m výrobní
plochy

                

                
                    široký sortiment
příslušenství

                

                
                    rychlý a spolehlivý
servis

                

            

        

    





    	AutomotiveBezpečný ohřev pro automobilový průmysl
	PrůmyslBezpečný ohřev pro průmysl
	PájeníBezpečné pájení do dílny či průmyslu







    
        
        
            
                
            
        

        
            
                
                
                
            

                        
                
                            cz
                        

                            de
                        

                            en
                        

                            es
                        


            

            
            
                

                
                
                    
                        
                    
                
                
    		     


            








            
                
                    
                
            

        


            

    	Kariéra
	O NÁS
                     	DAWELL CZ
	DAWELLING
	Dotace



            
	Produkty
	Služby
                     	Servis



            
	Kontakt
	Ke stažení





                

    









    
        
            
        

        

        
                        
                Kontakt

                Budischowského 1073, 674 01 Třebíč - Borovina

                
                    +420 702 161 593
                

                
                    sales@dawell.cz
                

            

            
                Newsletter

                Buďte informováni ze světa Dawell

                
                    Odebírat
                    Souhlasím se zasíláním obchodních nabídek
                    
                    

                

            

        

        

    

    
        
            2020 © DAWELL - Všechna práva vyhrazena
        

    




    
        
            
                
                


                
                    
                        
                            Potřebujete poradit? Zašlete nám vzkaz a my se vám ozveme.

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů 
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

        

    






